41116003 Reactivos analizadores de gas en la sangre 105,297.68

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 105,297.68

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 105,297.68

Total 105,297.68

El monto de : **Ciento cinco  mil doscientos noventa y siete con 68/100 (105,297.68)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1726246911267CNK1D